
Stadion: Hillerød Stadion
Klubmesterskaber

MARS version 2.0.0.398
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Udskrevet den 30. september 2015  23:18
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Dagmar Madsen o
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oElias Barré Pedersen

xxxxxo xoEmma Flor oo o

Klubmesterskaber

den 30.sep 2015 på Hillerød Stadion
Arrangør: FIF Hillerød Atletik

 

RESULTAT

ONS  KL. 17.10PIGER 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING

PIGER 10-11 ÅR - HØJDESPRING

ONS  KL. 17.10

ONS  KL. 17.10

ONS  KL. 17.10

DRENGE 12-13 ÅR - STANGSPRING

DRENGE 16-17 ÅR - STANGSPRING ONS  KL. 17.10

ONS  KL. 17.10

PIGER 14-15 ÅR - STANGSPRING

DRENGE 14-15 ÅR - STANGSPRING

ONS  KL. 17.10

ONS  KL. 17.10DRENGE 8-9 ÅR - HØJDESPRING

DRENGE 10-11 ÅR - HØJDESPRING

233p

+0.13.97

1

616p
2

FIF Hillerød

PETERSEN Rau Boeslund -2002 FIF Hillerød 469p

PEDERSEN Elias Barré -20031.771

FIF Hillerød 173pKJELBERG Daniel -19992.17

4.411 +0.1

FIF Hillerød

FIF Hillerød

SCHIELLERUP Joakim -20011.97

1

LARSEN Signe -2002

134p

1

FIF HillerødRANK Sebastian -2007 500p2 0.90

FIF HillerødGOODCHILD Mads -2004 783p1

1

1.25

500p0.90

2.07 FIF Hillerød 242pMADSEN Dagmar -2001

FIF Hillerød

FIF Hillerød 838pFLOR Emma -20051.20

1

HAUCH Simon -2006

Nr

0.850.80 0.950.90

1.201.151.10 1.25

1.97

1.25 1.27

1.77

2.07 2.17

1.051.00

Klub

0.90 0.95 1.00

2.17

0.11 1.05 1.20

Navn

1.151.10

Resultat

( 1 METER ZONEAFSÆT )



Stadion: Hillerød Stadion MARS version 2.0.0.398
Klubmesterskaber
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xxx
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o
o

3.86
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o
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Udskrevet den 30. september 2015  23:18

Side 2

xxxo o o

4.35Signe Larsen

o

4.21

xxxxo

Klubmesterskaber

Arrangør: FIF Hillerød Atletik

 

den 30.sep 2015 på Hillerød Stadion

RESULTAT

DRENGE 12-13 ÅR - HØJDESPRING

DRENGE 14-15 ÅR - HØJDESPRING

ONS  KL. 17.30

PIGER 12-13 ÅR - HØJDESPRING

ONS  KL. 17.30

PIGER 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING

ONS  KL. 17.30

DRENGE 16-17 ÅR - HØJDESPRING ONS  KL. 17.30

PIGER 14-15 ÅR - HØJDESPRING ONS  KL. 17.30

ONS  KL. 17.30

3
ANDERSEN Clara Bragh -2004+0.2 780pFIF Hillerød

492p

OTTERGREN Maja Merrild -2004+0.1 599pFIF Hillerød3.23

ANDERSEN Tobias -2002 FIF Hillerød1 1.40

POULSEN Marco Comprés -2001 218pFIF Hillerød1.25
317p

2

1.351 KJELBERG Daniel -1999 FIF Hillerød 283p

FLOR Emma -2005 FIF Hillerød+0.0 804p
3.652

1

FIF HillerødSCHIELLERUP Joakim -20011

3.71

1.40

FIF Hillerød 299pHANSEN Amalie Platou -2003
3.397

+0.0

FIF HillerødLARSEN Signe -2002 756p1 1.30

LOHMANN Malou -2002+0.4
4

FIF Hillerød 452p3.92

BISCHOFF Caroline -2003 FIF Hillerød+0.2 280p

3

3.45

2 1.30 BOTHE Wilma Winther -2001
MADSEN Dagmar -2001 FIF Hillerød 460p

MESSERSCHMIDT Mathilde -2003 FIF Hillerød3.71 +0.0

409pFIF Hillerød

383p

1.35

FIF HillerødPETERSEN Frida Boeslund -2003
6

1

328p5 +1.03.54

1.10

4.41

1.15 1.35 1.401.20 1.30

1.351.30

1.451.35 1.40

Nr

1.15 1.251.20

1.30

1.251.20 1.30 1.401.35

1.20 1.251.15

1.151.10

1.20 1.251.150.13 1.10 1.30

3.92
3.97

3.71

1.40 1.45

3.45

Resultat

3.39

Navn

3.54

Klub

( 1 METER ZONEAFSÆT )

+0.1

+0.1

+0.3

+0.0

+0.0

+0.0

+0.1

+0.8

+1.1

+0.5+1.3

+0.4

+0.1

+0.1

+0.4

+0.2

+0.0

+1.0

+0.0

+0.1



MARS version 2.0.0.398Stadion: Hillerød Stadion
Klubmesterskaber

Sebastian Rank

2.79

2.98

3.77Elias Barré Pedersen 3.69

Asta Gransøe Lange

2.68

3.08

Dagmar Madsen 3.86
Wilma Winther Bothe

3.07

4.00

2.57

Mads Goodchild

2.45
1.85Anton Lif

x
Alfred Lif

2.45

x

Jonathan Palmqvist 3.23 2.91
2.89 x

1.72

Villads Panduro

3.15

Simon Hauch
Linus Boeslund Petersen

3.16

Emma Flor

2.42

Side 3

Udskrevet den 30. september 2015  23:18

4.53

3.18

Joakim Schiellerup 4.45

Clara Bragh Andersen

3.32

3.66

3.02Sarah Hjersing
3.47

Maja Merrild Ottergren
x 3.56

3.61

Klubmesterskaber

den 30.sep 2015 på Hillerød Stadion

 

Arrangør: FIF Hillerød Atletik

RESULTAT

ONS  KL. 18.00PIGER 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING

ONS  KL. 17.30

DRENGE 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING

ONS  KL. 17.30

ONS  KL. 17.30DRENGE 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING

DRENGE 8-9 ÅR - LÆNGDESPRING

DRENGE 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING

ONS  KL. 18.00

FIF HillerødGOODCHILD Mads -2004 441p3.20 +0.1
4 FIF HillerødLIF Alfred -2004 292p2.89 +0.0

+0.03.38 FIF HillerødHJERSING Sarah -2001
FIF HillerødBOTHE Wilma Winther -2001 218p

3

SCHIELLERUP Joakim -2001 FIF Hillerød 299p+0.1

176p

1 4.55

386pFIF Hillerød

1

PEDERSEN Elias Barré -20031 3.86 +0.1

2 +0.03.59
350p+0.14.18 FIF HillerødMADSEN Dagmar -2001

3

+0.02.54 FIF HillerødRANK Sebastian -2007
FIF HillerødPETERSEN Linus Boeslund -2007 442p

3
LIF Anton -2006 FIF Hillerød 115p+0.0

398p
4 1.93

567pFIF Hillerød

1

LANGE Asta Gransøe -20054 3.16 +0.0

2 +0.02.63
817p+0.03.35 FIF HillerødHAUCH Simon -2006

FIF HillerødPALMQVIST Jonathan -2004 506p1 +0.03.34
3.29 -0.42 483pPANDURO Villads -2005 FIF Hillerød

2.89

3.86

3.65

3.38

Resultat

2.54

3.23

3.59 3.59

3.16

4.18

4.55

Nr

1.93

3.20
3.29

Navn

3.35

Klub

2.63

3.34

3.71

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( PLANKE )

( PLANKE )

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( 1 METER ZONEAFSÆT )

+0.0

+0.1

+0.1

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.7

+0.0

+0.6

+0.1

+0.0

+0.7

+0.5

+0.1

+0.0

+0.1

+0.0

+0.1

+0.0

+0.0

+0.3

+0.1

+0.0

+0.2

+1.0

+0.0

+0.0 +0.0

+0.1

+0.1

+0.0

+0.0

-0.4

+0.0

+0.0

+0.1

+0.0

+0.0

+0.2

+0.0

+0.0

+0.0

+0.1

+0.0

+0.0

+0.1



MARS version 2.0.0.398Stadion: Hillerød Stadion
Klubmesterskaber

Emma Flor

2.80

x

2.85

7.02

2.42

4.56

Anton Lif
3.18

4.44

6.39

Alfred Lif

4.634.69

4.00

Asta Gransøe Lange
Clara Bragh Andersen

3.99

5.375.52

Daniel Kjelberg

Maja Merrild Ottergren 7.01

Udskrevet den 30. september 2015  23:18

Side 4

Caroline Bischoff

Simon Hauch 5.13
Sebastian Rank

5.89

Frida Boeslund Petersen

Amalie Platou Hansen
Malou Lohmann

Rau Boeslund Petersen

Klubmesterskaber

den 30.sep 2015 på Hillerød Stadion
Arrangør: FIF Hillerød Atletik

 

RESULTAT

PIGER 12-13 ÅR - BOLDKAST ONS  KL. 18.00

PIGER 10-11 ÅR - KUGLESTØD

ONS  KL. 18.00

ONS  KL. 18.00

ONS  KL. 18.00DRENGE 10-11 ÅR - KUGLESTØD

ONS  KL. 18.00

ONS  KL. 18.00DRENGE 8-9 ÅR - KUGLESTØD

DRENGE 16-17 ÅR - LÆNGDESPRING

DRENGE 12-13 ÅR - BOLDKAST

FIF HillerødLIF Alfred -2004 344p1 4.29

20.05 FIF HillerødLOHMANN Malou -2002
FIF HillerødHANSEN Amalie Platou -2003 241p

4
BISCHOFF Caroline -2003 FIF Hillerød 74p

76p
5 19.99

401pFIF Hillerød
2
1 31.37 PETERSEN Frida Boeslund -2003

3 25.62
27.38 PETERSEN Rau Boeslund -2002 291pFIF Hillerød

3 6.07
901p7.11 FIF HillerødFLOR Emma -2005

4 5.49
ANDERSEN Clara Bragh -2004 758pFIF Hillerød

FIF HillerødKJELBERG Daniel -1999 304p1 +0.44.58

902pFIF Hillerød
2

OTTERGREN Maja Merrild -20041 7.12

2 3.35
493pFIF Hillerød

LIF Anton -20062.883
FIF HillerødRANK Sebastian -2007 63p
FIF Hillerød

LANGE Asta Gransøe -2005 FIF Hillerød 669p

HAUCH Simon -20066.001

31.37

6.00

27.38

20.05
25.62

19.99

Klub

6.07
5.49

4.29

Nr

7.12
7.11

3.35

Navn

4.58

2.88

Resultat

( 250 GRAM )

( 2.0 KG )

( 2.0 KG )

( 2.0 KG )

( PLANKE )

( 145 GRAM )

+0.1 +0.0+0.4



MARS version 2.0.0.398Stadion: Hillerød Stadion
Klubmesterskaber

Joakim Schiellerup

9.05

Caroline Bischoff

9.229.31

7.54
10.5010.35Amalie Platou Hansen

12.74 11.88

Mathilde Messerschmidt

Elias Barré Pedersen
Tobias Andersen 24.28 28.31

8.25xDaniel Kjelberg

Clara Bragh Andersen
Asta Gransøe Lange

Signe Larsen

Maja Merrild Ottergren

Udskrevet den 30. september 2015  23:18

Side 5

x
14.12

Elias Barré Pedersen

18.33
Rau Boeslund Petersen 12.79

Klubmesterskaber

Arrangør: FIF Hillerød Atletik
den 30.sep 2015 på Hillerød Stadion

 

RESULTAT

PIGER 12-13 ÅR - SPYDKAST

DRENGE 14-15 ÅR - KUGLESTØD ONS  KL. 18.25

PIGER 10-11 ÅR - BOLDKAST

DRENGE 16-17 ÅR - KUGLESTØD

ONS  KL. 18.30

DRENGE 8-9 ÅR - BOLDKAST

DRENGE 12-13 ÅR - SPYDKAST ONS  KL. 18.30

ONS  KL. 18.30

ONS  KL. 18.25

ONS  KL. 18.30

2
FIF Hillerød 809p1 33.18 ANDERSEN Tobias -2002

11.63

429p
3

FIF Hillerød23.06 ANDERSEN Clara Bragh -2004
FIF Hillerød 310pLANGE Asta Gransøe -200520.00

1

197pPEDERSEN Elias Barré -2003 FIF Hillerød

648p
2

FIF Hillerød29.35 OTTERGREN Maja Merrild -2004

388p

1

8.36 FIF HillerødKJELBERG Daniel -1999

19.00
2 14.35

LARSEN Signe -2002 473pFIF Hillerød

FIF HillerødPEDERSEN Elias Barré -2003 181p1 25.84

1 453pFIF Hillerød

1

9.46 SCHIELLERUP Joakim -2001

HANSEN Amalie Platou -2003 164pFIF Hillerød4 10.52
FIF HillerødMESSERSCHMIDT Mathilde -2003 123p5 9.44

247p3 12.75 BISCHOFF Caroline -2003
PETERSEN Rau Boeslund -2002 FIF Hillerød 306p

FIF Hillerød

20.00

29.35
23.06

KlubNr NavnResultat

9.44

25.84

14.35

33.18

9.46

12.75

8.36

19.00

11.63

10.52

( 145 GRAM )

( 145 GRAM )

( 400 GRAM )

( 400 GRAM )

( 5.0 KG )

( 4.0 KG )



Stadion: Hillerød Stadion
Klubmesterskaber

MARS version 2.0.0.398

7.256.35Tobias Andersen
Elias Barré Pedersen

Dagmar Madsen 15.23

Mads Goodchild

Jonathan Palmqvist
Villads Panduro

Amalie Platou Hansen 4.58
Malou Lohmann 7.41

Marco Comprés Poulsen 20.76
34.06 28.85

20.44

Side 6

Udskrevet den 30. september 2015  23:18

Joakim Schiellerup

16.70 17.29
19.38

Rosemarie Goodchild
Wilma Winther Bothe 15.83 15.02

Simon Hauch
Linus Boeslund Petersen

Klubmesterskaber

 

Arrangør: FIF Hillerød Atletik
den 30.sep 2015 på Hillerød Stadion

RESULTAT

ONS  KL. 18.30

DRENGE 14-15 ÅR - SPYDKAST

DRENGE 12-13 ÅR - KUGLESTØD ONS  KL. 18.50

DRENGE 10-11 ÅR - BOLDKAST

ONS  KL. 18.50

ONS  KL. 18.50

ONS  KL. 18.50PIGER 14-15 ÅR - SPYDKAST

DRENGE 16-17 ÅR - SPYDKAST

PIGER 12-13 ÅR - KUGLESTØD ONS  KL. 18.50

FIF Hillerød 241p17.39 GOODCHILD Rosemarie -2001

2

1

PETERSEN Linus Boeslund -2007 FIF Hillerød18.11

331p
2

22.25 FIF HillerødMADSEN Dagmar -2001

3

SCHIELLERUP Joakim -2001 FIF Hillerød37.01
229p

1 399p
POULSEN Marco Comprés -2001 FIF Hillerød24.952

FIF Hillerød 238pBOTHE Wilma Winther -200117.24

27.611 559pFIF HillerødHAUCH Simon -2006

GOODCHILD Mads -2004 FIF Hillerød 246p3 22.05

LOHMANN Malou -2002 FIF Hillerød 610p1 7.66

PALMQVIST Jonathan -2004 FIF Hillerød 609p1 32.82
PANDURO Villads -2005 FIF Hillerød 438p2 27.49

ANDERSEN Tobias -2002 FIF Hillerød 365p1 7.29
PEDERSEN Elias Barré -2003 FIF Hillerød 8p2 4.36

273p5.08 HANSEN Amalie Platou -2003 FIF Hillerød2

286p

24.95
37.01

KlubNr Resultat Navn

5.08

27.49

7.29

27.61

22.05

18.11

7.66

4.36

17.24

32.82

22.25
17.39

( 145 GRAM )

( 500 GRAM )

( 600 GRAM )

( 2.0 KG )

( 3.0 KG )



Klubmesterskaber
Stadion: Hillerød Stadion MARS version 2.0.0.398

Daniel Kjelberg

Udskrevet den 30. september 2015  23:18

21.17

Side 7

19.37

Klubmesterskaber

Arrangør: FIF Hillerød Atletik

 

den 30.sep 2015 på Hillerød Stadion

RESULTAT

KJELBERG Daniel -1999 FIF Hillerød 178p1 21.26

Navn KlubResultatNr

21.26

( 700 GRAM )


